

سختگوی وزارت بهداشت خبر داد

# واگذاری مسؤلیت بسته خدمات بیمه پایه سلامت به وزارت بهداشت



تومان هزینه دارد. خیلی از آنان نیز بیماران تصادفی هستند و نمی‌توان به این افراد خدمت ارائه نکرد. سختگوی وزارت بهداشت اضافه کرد: یکی از مشکلات ما پرداخت نشدن حق بیمه پایه سلامت کارکنان برخی دستگاه‌های اجرایی با ادعای کسری منابع است که دود این کار به چشم بیماران‌های دولتی می‌رود. این موضوع درقانون برنامه ششم توسعه نیز مورد توجه قرار گرفته است. حریرچی با اشاره به بند «ت» ماده ۷۰ قانون برنامه ششم توسعه تصریح کرد: طبق این بند، عقد قرارداد هر گونه پرداخت مازاد بر تعرفه تعیین شده برای خدمات تشخیصی، بهداشتی و درمانی مشمول بسته بیمه پایه سلامت توسط شرکت‌های تجاری و صندوق‌های بیمه پایه با اشخاص حقیقی و حقوقی ممنوع است. در بند دیگری از این قانون آمده است که پزشکان و مراکز ارائه دهنده خدمات پزشکی و موسسات ارائه دهنده خدمت، دارو و کالاهای سلامت شامل دولتی، غیردولتی، خصوصی و خیریه موظف به رعایت تعرفه‌های مصوب دولت هستند و دریافت هر گونه وجه مازاد بر تعرفه مشمول مجازات قانونی است. وی ادامه داد: بسته خدمات مورد تعهد صندوق‌های بیمه پایه سلامت نیز طبق قانون برنامه ششم توسعه باید توسط وزارت بهداشت تعیین و ابلاغ شود. این برنامه از ابتدای سال دوم اجرایی خواهد شد. علاوه بر آن پایگاه اطلاعاتی بر خط بیمه شدگان درمان کشور در سال اول اجرای قانون باید در سازمان بیمه سلامت تشکیل شود. از ابتدای سال دوم اجرای این قانون نحوه

سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طبق قانون برنامه ششم توسعه وزارت بهداشت مسئول تعیین و ابلاغ بسته خدمات مورد تعهد صندوق‌های بیمه پایه سلامت است و این برنامه از ابتدای سال دوم این قانون اجرا می‌شود. ایرج حوریچی در نشست خبری هفتگی وزارت بهداشت با اشاره به تکالیف این وزارتخانه در قانون پنج ساله برنامه ششم توسعه اظهار کرد: در ماده ۷۰ این قانون دولت مکلف شده است برای تحقق سیاست‌های کلی سلامت شامل تامین منابع پایدارو مدیریت منابع از طریق نظام بیمه‌ای با محوریت وزارت بهداشت تا پایان سال اول اجرای برنامه اقداماتی انجام دهد همچنین برای توسعه کمی و کیفی بیمه‌ها مدیریت منابع از طریق نظام بیمه‌ای با محوریت وزارت بهداشت تا پایان سال اول اجرای برنامه اقداماتی را انجام دهد. در این برنامه پوشش بیمه سلامت برای آحاد جمعیت کشور اجباری شده است و بر خودراری از پارانه دولت منوط به ارزیابی وسع خواهد بود. وی ادامه داد: حق بیمه شامل سلامت خناتوار و تمام افراد تحت تکفل است و هفت درصد درآمد فرد را شامل می‌شود. از سال ۱۳۸۴ طرح گسترش بیمه روستایی، اجباری شد و ۲۲ میلیون روستایی تحت پوشش خدمات بستری و سرپایی قرار گرفتند. در طرح تحول نظام سلامت نیز ۱۱ میلیون نفر در سال اول اجرای طرح بیمه شدند. تمام افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و برخی اقشار خاص هم تحت پوشش رایگان قرار گرفتند. در مجموع تقریبا ۵۰ درصد افراد تحت پوشش بیمه رایگان بیمه شدند و دولت حق بیمه آن‌ها را می‌پردازد. این کار نیز باید بر اساس ارزیابی وسیع انجام شده است. سختگوی وزارت بهداشت درباره پوشش بیمه سلامت برای افراد خارجی مقیم در ایران گفت: پوشش بیمه سلامت برای افراد مقیم خارجی در کشور از جمله پناهندگان مورد تأیید دفتر اتباع خارجی الزامی شده است اما یکی از مشکلات ما اهالی شریف افغان هستند که به صورت غیرقانونی در کشور حضور دارند و برای دریافت خدمات درمانی به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند اما قانون محدود ما اجازه نمی‌دهد پولی از آنها دریافت نکنیم. وی افزود: طبق سرشماری‌ها تا پایان سال ۹۵، یک میلیون و ۵۰۰ هزار تبعه خارجی در کشور حضور داشتند. بعضی از اتباع که مجوز حضور قانونی دارند معمولا تحت پوشش بیمه کمیساریای عالی قرار دارند اما در بعضی از شهرهای کوچک تا ۴۰ درصد مراجعات بیمارستان‌ها را اهالی افغانستان تشکیل می‌دهند که معمولا جزو قشر فقیر هستند اما بیمارستان‌ها نیز کشش مالی ندارند و نمی‌توانند از آن‌ها پولی دریافت نکنند. هر بار بستری به طور متوسط ۲ میلیون

## لایحه حمایت از حقوق معلولان هفته آینده به مجلس می‌رود

بیان اینکه اجرای طرح توانبخشی مبتنی بر جامعه در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: این طرح به صورت پایلوت در مازندران آغاز شده است.وی با تأکید بر اینکه بحث غربالگری ژنتیک در کشور اجباری شده و باید این امکانات را برای همه

رئیس سازمان بهزیستی با بیان اینکه لایحه حمایت از حقوق معلولان در دستور کار قرار دارد، از ارسال این لایحه در هفته آینده به مجلس خبر داده.ب گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در همایش روز جهانی معلولان در ساری با

## برگزاری جشنواره ورزشی به مناسبت روز جهانی معلولان در آسایشگاه کهریزک



با حضور انبوهی از معلولان توانمند ساکنان در آسایشگاه خیریه کهریزک در روز جهانی معلولان، جشنواره بزرگ ورزشی باشکوه تمام برگزار شد. روز جهانی معلولان، بهانه‌ای زیبا برای یک همایش فرهنگی ورزشی شد تا بار دیگر معلولان توانمند ساکن در آسایشگاه خیریه کهریزک گرد هم بیایند و این روز باشکوه را جشن بگیرند. در این همایش بزرگ، معلولان توانمند مجموعه در کنار مدیران آسایشگاه شاهد اجرای برنامه‌های شاد و متنوع بودند که اجرای آن را نیز هنرمندان معلولی بر عهده داشتند که بدون اعتنا به معلولیت، فعل شادزیستن و شادی‌آفرینی را به‌خوبی فراگرفته‌اند. برگزاری انواع مسابقات ورزشی شامل رشته‌های جذاب دارت، ایردارت، بولینگ، تنیس روی میز، ماست‌خوری و فوتبال دستی ویژه معلولان از دیگر بخش‌های همایش توانمندان کهریزک بود که نفرات برتر خود را شناخت. حمیده پورفهم معاون توان‌بخشی آسایشگاه خیریه کهریزک به نمایندگی از همه مدیران و دست‌اندرکاران این آسایشگاه، این روز بزرگ را به همه عزیزان ساکن در این‌خانه بزرگ تبریک گفت. وی زندگی توأم با رفاه و آسایش را حق همه معلولان دانست که بخش قابل توجهی از جمعیت کشور را به خود اختصاص داده‌اند. معاون توان‌بخشی آسایشگاه خیریه کهریزک یادآور شد: همه این سازمان‌دهی بزرگ که امروز در کهریزک شاهد و ناظر آن هستیم، از برکت وجود شما عزیزان و سالخوردگان جامعه است و ما به نمایندگی از مردم نوج‌دوست خود وظیفه خدمتگزاری یکایک شما را بر عهده داریم. پورفهم، اطمینان خاطر داد که در مسیر خدمتگزاری به جمعیت هدف این‌خانه بزرگ، خود و همه خادمان این مرکز از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد. پورفهم معاون توان‌بخشی آسایشگاه کهریزک گفت: حوزه توان‌بخشی در چهار بخش فرهنگی، فیزیوتراپی و توان‌بخشی و خدمات مراقبتی در منزل ارائه می‌شود؛ توانایی معلولان، شناسایی و در کارگاه‌ها مشغول می‌شوند که در این زمینه ۵۰۰ معلول فعال هستند.در حال حاضر ۳۰۵ نفر از این خدمات استفاده می‌کنند که

## فرونسخت زمین در تهران نگران‌کننده‌است

اطلاع داریم؛ فرونشست‌ها در تهران نگران‌کننده‌است؛ فرونشست زمین عمده‌تاً در بعضی نقاط تهران وجود دارد، اما عمده فرونشست‌ها را در جنوب غربی شهر شاهد هستیم.معاون وزیر کشور افزود، در حال حاضر دانشگاه شهید مدرس یک پایشی را روزانه در خصوص فرونشست‌ها در تهران، از طریق ماهواره انجام می‌دهد.

رییس سازمان مدیریت بحران کشور فرونشست زمین در تهران را نگران‌کننده دانست و گفت: عمده فرونشست‌ها در جنوب غربی تهران قرار دارد.اسماعیل نجر (معاون وزیر کشور و رییس سازمان مدیریت بحران) در گفت‌وگو با ایلنا، درباره فرونشست زمین در تهران توضیح داد و گفت: بنابر آن چیزی که ما

شیمیایی را مشخص کند همچنین وزارت بهداشت باید در سال اول اجرای قانون برنامه ششم توسعه، فهرست مواد و فرآورده‌های غذایی سالم و ایمن و سید غذایی مطلوب برای گروه‌های سنی مختلف را اعلام کند. سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به فرسودگی بیمارستان‌های کلاتشهر تهران از اجرای طرح جامعی برای بازسازی بیمارستان‌های این شهر خبر داد و گفت: طبق این طرح شهر تهران به شش حوزه و هشت پروژه تقسیم شده است که هر کدام ۱۵۰۰ تخت بیمارستانی را در بر می‌گیرد. مطابق این طرح جامع ۱۲ هزار تخت به تخت‌های بیمارستانی تهران اضافه می‌شود. این بیمارستان‌ها هنگام زلزله می‌توانند ۲.۵ برابر ظرفیت موجود خود پذیرش داشته باشند. به این ترتیب ۳۰ هزار تخت به ظرفیت موجود اضافه می‌شود. این بیمارستان‌ها شبکه‌های منسجم خواهند داشت و مکان‌یابی مناسبی از نظر ترافیک شهری و هلی‌بورد هوایی دارند و بیمارستان‌های هوشمندی به شمار می‌روند. حریرچی اضافه کرد: در سال ۸۶ طبق ارزیابی انجام شده مشخص شد ۷۳ درصد تخت‌های بیمارستانی کشور در بخش دولتی و دانشگاهی فرسوده و فاقد ارزش بهسازی لرزهای هستند. با توجه به اقدامات دولت در چهار سال اول طرح تحول میزان تخت‌های فرسوده و فاقد ارزش بهسازی لرزهای به ۴۵ درصد کاهش پیدا کرد. این رقم تا سال ۱۳۹۹ باید به ۳۰ درصد کاهش پیدا کند. راه‌حل آن نیز جایگزینی تخت‌های موجود و احداث بیمارستان‌های جدید است. به گفته وی با وجود اینکه آمار تخت‌های فرسوده در کشور به ۴۵ درصد کاهش یافته است اما در تهران ۷۵ درصد تخت‌های بیمارستانی دولتی و دانشگاهی فرسوده هستند. حریرچی تصریح کرد: ۳۹ هزار و ۷۶۰ تخت بیمارستانی در سطح کشور در دست ساخت است. در تهران نیز از ۲۵۳ هزار و ۹۲۰ تخت موجود ۱۱ هزار و ۱۷ مورد در بخش دولتی و دانشگاهی و ۱۴ هزار و ۳۷۵ تخت در بخش خصوصی و غیردولتی قرار دارد.ما در تهران بیمارستان پلاسکوپی کم نداریم. سختگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه رویکرد اصلی این وزارتخانه در حوزه اعتیاد جلوگیری از ابتلای به آن است، اظهار کرد: طبق اعلام ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال حاضر دو میلیون و ۸۰۰ هزار معناد در کشور داریم. ما در حوزه کاهش آسیب تلاش می‌کنیم معتادان تزریقی را به سمت مصرف مواد مخدر سبک‌تر ببریم. ۷۸۶ هزار و ۳۷۴ نفر از طریق مراکز غیردولتی کاهش آسیب تحت پوشش این برنامه‌ها قرار می‌گیرند. اخیرا نیز توزیع داروی ترک اعتیاد از طریق سازمان آیداتیس انجام می‌شود و حدود ۵۶۰ هزار نفر تحت پوشش این سامانه قرار گرفته‌اند.

فرایگر کرد، گفت: تمامی یافته‌های علمی و پژوهشی برای پیشگیری از معلولیت‌ها به کارگیری شده است.رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه لایحه حمایت از حقوق معلولان در دستور کار قرار دارد، افزود: این لایحه هفته آینده به مجلس

می‌رود امیدواریم هر چه سریع‌تر از سوی مجلس بررسی شود. محسنی بندپی افزود: تاکنون ۸۰ درصد غربالگری شنوایی و ۸۵ درصد غربالگری تبلیج چشم در مازندران اجرایی شده و غربالگری ژنتیک نیز در برنامه ششم توسعه اجباری است.

اخبار کوتاه

### تعداد کشته شدگان زلزله استان کرمانشاه به ۵۶۹ نفر رسید

باشگاه خبرنگاران جوان: با اعلام پزشکی قانونی آمار تلفات زلزله استان کرمانشاه به ۵۶۹ نفر رسید که یک نفر مجهول‌الیهو است.با شناسایی و معرفی ۴۸ جسد دیگر از متوفیان زلزله کرمانشاه، تعداد اجساد این حادثه به ۵۶۹ تن افزایش یافت. از ۵۶۹ نفر تلفات حادثه زلزله ۱۰۹ نفر توسط کمیته تجسس اجساد به پزشکی قانونی معرفی شدند.

### محلہ محورشدن نوسازی بافت‌های فرسوده

ایسنا: شهردار تهران با اشاره به تأکید ریاست جمهوری برای نوسازی بافت‌های فرسوده گفت: طرحی ارائه کرده‌ایم که در آن ایده نوسازی بافت‌های فرسوده از پلاک به پلاک به محله به محله تغییر کرده است.

### ۳۰۰ هنرمند در فرهنگسرای بهاران مشق صلوات می‌کنند

گروه اجتماعی: سومین همایش «مشق صلوات» با حضور بیش از ۳۰۰ هنرمند خوشنویس امروز در فرهنگسرای بهاران برگزار می‌شود.

### پنج هکتار از حریم شمالی تهران آزاد شد

گروه اجتماعی: پنج هکتار از اراضی تصرف شده توسط افراد سودجو در حریم شمالی تهران، با اجرای عملیات رفع خلاف، آزادسازی شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک محمد رضایبور مسئول مسئول حریم معاونت شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با هدف حفظ و صیانت از حریم شمالی تهران و جلوگیری از تخلف زمین‌خواری در ارتفاعات، با حضور مامورین شهرداری منطقه یک، نیروهای حریم بان و شهربان، فرمانداری، نیروی انتظامی و... در محدوده جاده لشگرک، کوی نقشه پنج هکتار از اراضی فوق رفع تصرف شد.

### آغاز فصل جدید در تعامل آموزش و پرورش و افکار عمومی

مهر: با حضور وزیر آموزش و پرورش در مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی، از «استودیو الفبا» رونمایی شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، این استودیو که توسط مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی طراحی، ساخته و آماده شده است، از این پس میزان نشست و گفتگوهای علمی و فرهنگی مرتبط با تعلیم و تربیت خواهد بود و از معلمان، دانش‌آموزان، صاحب‌نظران و کارشناسان دعوت خواهد شد تا مسائل و موضوعات مرتبط با آموزش و پرورش را در قالب گفتگوهای رو در رو و مستقیم مطرح نمایند.

تیتیر اخبار

- بهبودی محیط کلاتری‌ها برای حضور معلولان
- اتمام فاز نخست پروژه احداث تونل آرش - اسفندیار تا پایان

آدرماه

- هوای تهران برای گروه‌های حساس ناسالم است
- سرشماری حیات وحش ارتفاعات شمال تهران برای نخستین بار
- طرح کاردکس الکترونیکی باعث ارتقای کیفیت مراقبت‌های پرستاری است
- تمامی مراکز فرهنگی ارزیابی عمرانی می‌شوند

## هدیه نقدی تا ۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ساید بای ساید		تک دره	
مدل	هدیه پلدا ریال	مدل	هدیه پلدا ریال
FSR 14	۶,۰۰۰,۰۰۰	H147 (AddWash)	۱,۷۵۰,۰۰۰
FSR 12	۴,۵۰۰,۰۰۰	P1494 (AddWash)	۱,۵۰۰,۰۰۰
FSR 2	۴,۵۰۰,۰۰۰	Q1479 (AddWash)	۱,۵۰۰,۰۰۰
Rosso2	۳,۵۰۰,۰۰۰		
Polaris	۳,۵۰۰,۰۰۰		

**فقط برای مدت محدود**

فقط با ضمانت **سه ساله** سرویس

۰۲۱-۸۲۵۵

www.samservice.com

برای اطلاع از شرایط و نحوه به سایت سام سرویس مراجعه فرمایید.